
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HƯNG YÊN 
_________________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
______________________________________________________________ 

Số:        /QĐ-UBND Hưng Yên, ngày       tháng 12 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận thành viên Hội đồng quản lý  

Quỹ Bảo trợ nạn nhân chất độc da cam do chiến tranh ở Việt Nam 

huyện Kim Động, nhiệm kỳ 2022 - 2027 
_____________________ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 93/2019/NĐ-CP ngày 25/11/2019 của Chính phủ 

quy định về tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện; 

Căn cứ Thông tư số 04/2020/TT-BNV ngày 13/10/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 

số 93/2019/NĐ-CP ngày 25/11/2019 của Chính phủ về tổ chức, hoạt động của 

quỹ xã hội, quỹ từ thiện; 

Theo đề nghị của Hội Chữ thập đỏ huyện Kim Động tại Tờ trình số 

08/TTr-CTĐ ngày 25/11/2022 và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 616/TTr-

SNV ngày 15/12/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Hội đồng quản lý Quỹ Bảo trợ nạn nhân chất độc da 

cam do chiến tranh ở Việt Nam huyện Kim Động, nhiệm kỳ 2022 - 2027 gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

 1. Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ: Bà Vũ Thị Chanh, Phó Chủ tịch 

UBND huyện Kim Động. 

 2. Phó Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ: Ông Trịnh Xuân Hùng, Chủ tịch 

Hội Chữ thập đỏ huyện Kim Động. 

3. Thành viên Hội đồng quản lý Quỹ: 

 - Bà Trương Thị Hồng Ánh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Kim Động; 

 - Ông Nguyễn Thế Tuyên, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Kim Động; 

 - Ông Hoàng Thế Anh, Chủ tịch Hội Nông dân huyện Kim Động; 

 - Ông Nguyễn Nam Ninh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện Kim Động; 

 - Ông Trần Hồng Thái, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

huyện Kim Động; 



2 

 - Ông Phạm Khả Song, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Kim Động; 

 - Bà Phạm Thị Hồng Thu, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Kim 

Động; 

 - Ông Lưu Tuấn Tú, Chính trị viên phó kiêm Chủ nhiệm chính trị Ban Chỉ 

huy Quân sự huyện Kim Động; 

 - Ông Trần Đình Huân, Phó Chủ tịch Hội nạn nhân chất độc da cam 

huyện Kim Động; 

 - Bà Đặng Thị Thanh Hiền, Cán bộ chuyên trách Hội Chữ thập đỏ huyện 

Kim Động. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Nội vụ, 

Tài chính; Chủ tịch UBND huyện Kim Động; Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ 

bảo trợ nạn nhân chất độc da cam do chiến tranh ở Việt Nam huyện Kim Động 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch 

UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh; 

- Lưu: VT; CVNCNH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Hưng 

 


		2022-12-30T08:38:23+0700


		2022-12-30T09:58:48+0700
	Trần Văn Thắng


		2023-01-03T09:06:53+0700
	Nguyễn Duy Hưng


		2023-01-03T16:35:04+0700


		2023-01-03T16:35:04+0700


		2023-01-03T16:35:04+0700




